
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/396/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 30 sierpnia 2017 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2017 rok o kwotę 136.835,24 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2017 rok o kwotę 136.835,24 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę celową w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

dróg. 

§ 4. W uchwale Nr XXXI/297/2016 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

2) Załącznik nr 7 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 

3) Załącznik nr 8 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały 

4) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały 

5) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1,2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 106.785.370,46 zł, 

wydatkami w kwocie 110.131.087,18 zł. Deficyt, który wynosi 3.345.716,72 zł zostanie pokryty: wolnymi 

środkami w kwocie 3.195.716,72 oraz pożyczką w kwocie 150.000,00 zł ” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Tokarczyk 

                                                      
1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3704



Dział Rozdział Treść Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

500,00

Wpływy z różnych opłat - 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

15 000,00

Wpływy z różnych opłat - 15 000,00
758 Różne rozliczenia 136 835,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 136 835,24
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

96 162,69

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 672,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

12 000,00

Wpływy z różnych opłat - 12 000,00

136 835,24

0690

0640

Paragraf

0640

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/396/2017

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 30.08.2017r.

Zmiany dochodów bud żetu gminy dotycz ące zadań własnych na rok 2017

0690

2030

6330

0640

0690

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3704



Dział Rozdział Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 68 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 68 000,00

Zakup energii 68 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę - 20 000,00

40002 Dostarczanie wody - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup usług remontowych - 12 000,00
Zakup usług pozostałych - 8 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT). - 10 000,00

600 Transport i ł ączność 275 000,53

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 128 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00

60095 Pozostała działalność - 3 499,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 499,47
700 Gospodarka mieszkaniowa - 297 764,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 297 764,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 297 764,76
710 Działalno ść usługowa - 6 000,00

71035 Cmentarze - 6 000,00

Zakup usług remontowych - 6 000,00
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 17 500,00

75095 Pozostała działalność 17 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00
Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

758 Różne rozliczenia - 49 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 49 100,00

Rezerwy - 49 100,00
801 Oświata i wychowanie 69 100,00

80101 Szkoły podstawowe 64 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 14 300,00
Zakup usług remontowych 40 000,00

80104 Przedszkola 4 800,00

Zakup usług remontowych 4 800,00

80110 Gimnazja 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy 0,00

Paragraf

4260

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/396/2017

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 30.08.2017r.

Zmiany wydatków bud żetu gminy na rok 2017

4270
4210

6300

4300
4530

4210
6050

6050

6050

4270

4040

4010
4120

4810

4010
4170
4240

4040
4110

4270

4270

Rodzaj: Własne

4120

3020
4010

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3704



Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Zakup energii 0,00
Zakup usług remontowych 0,00
Zakup usług zdrowotnych 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
Różne opłaty i składki 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Zakup energii 0,00
Zakup usług remontowych 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 41 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00
Zakup energii 40 000,00
Zakup usług pozostałych 50 000,00
Różne opłaty i składki 4 070,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 111 970,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 499,4 7

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 149,47

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 650,00
Zakup usług remontowych 3 499,47

92195 Pozostała działalność 13 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,004210

2480
4270

6050
6060

4210

4210
4260
4300
4430

4210
4440

4010
4040
4110
4120

4270
4440

4120
4210
4240
4260

3020
4010
4110

4210
4300
4410

4700

4520
4530

4700

4410
4430
4440
4510

4270
4280
4300
4360

4260

4170
4210
4240

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3704



Zakup usług pozostałych - 4 650,00
926 Kultura fizyczna 104 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00

Zakup energii 4 000,00

92695 Pozostała działalność 100 000,00

Zakup energii 60 000,00
Zakup usług pozostałych 40 000,00

136 835,24

Dział Rozdział Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 0,00

80110 Gimnazja 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

0,00

Rodzaj: Zlecone

Razem:

4260

4300
4260

4300

Razem:

Paragraf

4240

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3704



Dz. Rozdz. &

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010
6050 
6058
6059

Budowa oczyszczalni ścieków dla m. Rzęsin, Gmina Gryfice. Urząd Miejski 2015-2017 672 848,00 672 848,00

2 010 01010 6059 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Baszewice i Ościęcin Gmina Gryfice. Urząd Miejski 2016-2018 1 065 561,00 514 717,00

3 010 01010
6058
6059

Budowa sieci wodociągowej wraz z urządzeniami do m. Lubieszewo, Gmina Gryfice Urząd Miejski 2016-2017 564 939,00 564 939,00

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z urządzeniami z m. Otok do m. Górzyca, Gmina 
Gryfice

Urząd Miejski 2016-2017 50 000,00 50 000,00

5 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie Brodniki, Gmina Gryfice Urząd Miejski 2016-2018 628 407,00 304 916,00
6 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w Rzęskowie Urząd Miejski 2017 28 000,00 28 000,00

7 600 60013 6300
Współfinansowanie z Zarządem Dróg wojewódzkich budowy ciągu pieszo - rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 105 na odcinku Gryfice - Zaleszczyce - I etap do ul. 
Granicznej w Borzyszewie

Urząd Miejski 2017 200 000,00 200 000,00

8 600 60014 6050
Budowa chodnika oraz zagospodarowanie terenu na odcinku kościół - centrum wsi 
Świeszewo

Urząd Miejski 2017 20 500,00 20 500,00

9 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej - Fundusz Sołecki - Sołectwo Otok
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2017 13 381,08 13 381,08

10 600 60014 6050
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1036Z - na mocy porozumienia ze 
Starostwem Powiatowym - Fundusz Sołecki - Sołectwo Świeszewo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 500,00 8 500,00

11 600 60014 6300
Dofinansowanie zadania pn.: "Budowa kładki dla pieszych nad rzeką Regą, na 
przedłużeniu ul. Brackiej w Gryficach"

Urząd Miejski 2017 500 000,00 500 000,00

12 600 60016 6050
Budowa chodnika z kostki polbruk w miejscowości Baszewice - kontynuacja zadania z 
2015/2016 r.

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 11 085,26 11 085,26

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Rzęskowo - Fundusz Sołecki - Sołectwo Rzęskowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2017 14 000,00 14 000,00

14 600 60016 6050
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja zadania z 2016 r. - Fundusz 
Sołecki - Sołectwo Sikory

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 615,00 8 615,00

15 600 60016 6050
Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej 845043Z - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Stawno

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 5 500,00 5 500,00

16 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja zadania z 2016 r. - Fundusz 
Sołecki - Sołectwo Stawno

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 000,00 8 000,00

17 600 60016 6050 Modernizacja chodnika w m. Waniorowo - Fundusz Sołecki - Sołectwo Waniorowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2017 8 158,07 8 158,07

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/396/2017

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 30.08.2017 r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2017

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji plan 2017

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
inwestycje

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3704



1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 600 60016 6050
Modernizacja drogi i chodnika wraz z montażem progu zwalniającego przy Szkole 
Podstawowej w Prusinowie - Fundusz Sołecki - Sołectwo Prusinowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 590,00 8 590,00

19 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi w miejscowości Borzęcin na działkach geodezyjnych nr 203, 220, 
217, 223

Urząd Miejski 2015-2017 650 000,00 650 000,00

20 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej i 
ulic przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją 
deszczową

Urząd Miejski 2015-2019 1 150 000,00 350 000,00

21 600 60016 6050
Przejęcie działki nr 291/31 w Borzyszewie oraz przebudowa drogi na odcinku ul. 
Pomorska w Gryficach (od drogi powiatowej 3204Z) do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 105 (Borzyszewo)

Urząd Miejski 2015-2018 2 163 437,00 1 563 437,00

22 600 60016 6050 Utwardzenie dogi przy ul. Piłsudskiego 11A Urząd Miejski 2017 16 000,00 16 000,00

23 600 60016 6050 Utwardzenie dogi przy ul. Piłsudskiego 11A
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 34 000,00 34 000,00

24 600 60016 6050
Budowa drogi z odwodnieniem oraz oświetleniem w rejonie ulic Ogrodowej i Zdrojowej w 
Gryficach

Urząd Miejski 2017 113 000,00 113 000,00

25 600 60016 6050
Wymiana nawierzchni asfaltowej drogi gminnej w Gryficach ul, Grunwaldzka 120 mb -
budżet obywatelski

Urząd Miejski 2017 150 000,00 150 000,00

26 600 60016 6050 Modernizacja chodnika, ul. Młyńska w Gryficach Urząd Miejski 2017 43 000,00 43 000,00

27 600 60016 6050 Modernizacja chodnika, ul. Młyńska w Gryficach
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 10 000,00 10 000,00

28 600 60016 6050
Modernizacja drogi i chodnika wraz z montażem progu zwalniającego przy Szkole 
Podstawowej w Prusinowie

Zakład Usług 
Komunalnych

2017 60 000,00 60 000,00

29 600 60016 6050 Wykonanie chodnika przy ul. Śniadeckich od ul. Panoramicznej do bloku mieszkalnego
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 19 000,00 19 000,00

30 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Rzęskowie Urząd Miejski 2017 91 390,00 91 390,00
31 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni jezdni i chodnika ul. Cukrowiczej w Gryficach Urząd Miejski 2017 249 500,00 249 500,00

32 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej wraz z zagospodarowaniem terenu na dz. 28 w miejscowości 
Górzyca

Urząd Miejski 2017 27 500,00 27 500,00

33 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej wraz z zagospodarowaniem terenu na dz. 28 w miejscowości 
Górzyca - Fundusz Sołecki - Sołectwo Górzyca

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 9 500,00 9 500,00

34 600 60016 6060 Zakup licencji na oprogramowanie EWIDMASTER Urząd Miejski 2017 3 690,00 3 690,00

35 600 60017 6050
Opracowanie dokumentacji oraz przebudowa drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem 
od ul. Szewskiej do ul. Strzeleckiej w Gryficach na dz. Nr 97/4 i 95/19

Urząd Miejski 2017-2018 800 000,00 50 000,00

36 600 60095 6050 Montaż wiat przystankowych - 2 szt. - Fundusz Sołecki - Sołectwo Przybiernówko
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2017 8 500,53 8 500,53

37 600 60095 6050
Utwardzenie terenu działki nr 77/19 przy ul. Starogrodzkiej (między blokami nr 19 i 21)  - 
dojazd do boksu z kontenerami na odpady komunalne 

Zakład Usług 
Komunalnych

2017 12 000,00 12 000,00

38 600 60095 6050 Utwardzenie terenu nawierzchni na działce nr 190/1 łącznik ul. Wałowej z ul. 3 Maja 
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 18 500,00 18 500,00

39 700 70005 6050
Opracowanie dokumentacji i budowa budynku komunalnego przy ul. J. Dąbskiego w 
Gryficach

Urząd Miejski 2015-2018 6 775 000,00 857 990,12

40 710 71035 6050 Remont nawierzchni przy pomniku kombatanta na cmentarzu przy ul. Broniszewskiej
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3704



1 2 3 4 5 6 7 8 9

41 710 71095
6050
6057
6059

Uzbrojenie strefy inwestycyjnej C "Przy Redze" Urząd Miejski 2015-2017 2 941 824,00 2 941 824,00

42 750 75023 6060 Informatyzacja Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 2017 59 000,00 59 000,00

43 750 75023 6050 Modernizacja pomieszczeń biurowych celem przeznaczenia na salę konferencyjną Urząd Miejski 2017 434 896,50 434 896,50

44 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego dla OSP Ościęcin Urząd Miejski 2017 500 000,00 500 000,00
45 754 75421 6060 Zakup monitora Urząd Miejski 2017 4 000,00 4 000,00
46 754 75495 6060 Zakup hydrantów ppoż.. Urząd Miejski 2017 25 000,00 25 000,00

47 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- Szkoła Podstawowa w 
Prusinowie i Górzycy, Gmina Gryfice

Urząd Miejski 2016-2018 218 606,00 100 302,00

48 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- Szkoła Podstawowa nr 4 w 
Gryficach.

Urząd Miejski 2016-2018 143 144,00 30 000,00

49 801 80101 6050
Opracowanie dokumentacji oraz rozbudowa Szkoły Podstawowej w Górzycy - dobudowa 
sal lekcyjnych

Urząd Miejski 2017-2018 250 000,00 50 000,00

50 801 80101 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 w Gryficach - II etap Urząd Miejski 2017 90 000,00 90 000,00
51 801 80104 6050 Zakup i montaż kolejki z wagonikami na plac zabaw przy Przedszkolu nr 1 Przedszkole nr 1 2017 7 500,00 7 500,00
52 801 80104 6050 Zakup 2 zestawów na plac zabaw przy Przedszjkolu nr 2 Przedszkole nr 2 2017 33 000,00 33 000,00
53 801 80104 6050 Opracowanie dokumentacji i budowa przedszkola miejskiego Urząd Miejski 2016-2018 2 789 935,34 1 108 463,34
54 851 85154 6050 Monitoring Urząd Miejski 2017 115 547,00 115 547,00

55 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa wodociągu w ul. Grudziądzkiej i Broniszewskiej Urząd Miejski 2017 42 346,00 42 346,00

56 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza, Pomorskiej 
i Skrajnej w Gryficach

Urząd Miejski 2017 50 000,00 50 000,00

57 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Gryficach - wykonanie koncepcji i 
dokumentacji

Urząd Miejski 2015-2019 3 050 000,00 110 000,00

58 900 90001 6050
Dokumentacja na wymianę sieci wodociągowej w ulicach Górska, Orzeszkowej, 
Nadrzeczna oraz przyłącza budynków do wody w związku z przebudową drogi 
wojewódzkiej

Zakład Usług 
Komunalnych

2017 20 000,00 20 000,00

59 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji oraz wymiana sieci wodociągowej w ul. Kamieńskiej od ul. 
Kościuszki do torów PKP

Zakład Usług 
Komunalnych

2017 150 000,00 150 000,00

60 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dz. Nr 306/1 - Obręb Gryfice 6 Urząd Miejski 2016-2017 100,00 100,00
61 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. Nr 214/30 - Obręb Gryfice 6 Urząd Miejski 2016-2017 100,00 100,00

62 900 90001 6060
Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do działek nr 30/1, 30/3 i 30/4 obręb 
Niekładź

Urząd Miejski 2017 100,00 100,00

63 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - działka nr 82/12 obręb Zaleszczyce Urząd Miejski 2017 100,00 100,00

64 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej i sanitarnej - działka nr 254, 244/19 i 106/11 obręb Gryfice - 4 Urząd Miejski 2017 100,00 100,00

65 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - działka nr 253/1 obręb Borzyszewo Urząd Miejski 2017 100,00 100,00
66 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - działka nr 79/2 i 75 obręb Gryfice - 7 Urząd Miejski 2017 100,00 100,00
67 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - działka nr 62/3 obręb Gryfice 7 Urząd Miejski 2017 100,00 100,00
68 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. Nr 216/2 obręb Gryfice 6 Urząd Miejski 2017 200,00 200,00
69 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej i kanalizacyjnej - działka nr 239/24 obręb Gryfice - 8 Urząd Miejski 2017 100,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3704



1 2 3 4 5 6 7 8 9

70 900 90001 6060 Zakup samochodu dostawczego
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 107 930,00 107 930,00

71 900 90001 6060 Zakup 3 szt. pomp głębinowych
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 21 000,00 21 000,00

72 900 90002 6050 Dokumentacja techniczna na budowę PSZOK Urząd Miejski 2017 20 000,00 20 000,00

73 900 90004 6060 Zakup traktorka - kosiarki
Zakład Usług 
Komunalnych

2017 12 000,00 12 000,00

74 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Niekładzkiej w Gryficach Urząd Miejski 2016-2017 120 000,00 100 000,00

75 900 90015 6050
Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Gryfice, w tym opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę oświetlenia w ul. Ogrodowej oraz na odcinku od ul. Strzeleckiej 
do ul. Nadrzecznej w Gryficach

Urząd Miejski 2017 99 753,00 99 753,00

76 900 90015 6050
Ustawienie lamp solarnych w miejscowości Rotnowo przy drodze nr 31336Z - budżet 
obywatelski

Urząd Miejski 2017 60 000,00 60 000,00

77 900 90015 6050
Montaż lampy solarnej na skrzyżowaniu dróg gminnych na dz. Nr 86 i 79900 - Fundusz 
Sołecki - Sołectwo Ościęcin

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 6 500,00 6 500,00

78 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia - Montaż lampy solarnej przy drodze powiatowej nr 0136Z - 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Rotnowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 6 700,00 6 700,00

79 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia - Montaż lamp solarnych - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Niedźwiedziska 

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 10 039,81 10 039,81

80 900 90095 6050
Poprawa jakości środowiska miejskiego w Gryficach - rozwój terenów zieleni w 
Gryficach, w tym na działkach gminnych nr 585 obręb Gryfice 4, 9/27, 9/29 obręb Gryfice 
1

Urząd Miejski 2016-2017 50 000,00 50 000,00

81 900 90095 6050 Budowa targowiska miejskiego przy ul. Klasztornej Urząd Miejski 2016-2017 100 000,00 100 000,00
82 900 90095 6050 Renowacja parku miejskiego Urząd Miejski 2017 50 000,00 50 000,00
83 900 90095 6050 Poprawa infrastruktury gminnej Urząd Miejski 2017 78 000,00 78 000,00

84 900 90095 6050 Wykonanie projektu i budowa pomnika Niepodległości w parku miejskim w Gryficach Urząd Miejski 2017 50 000,00 50 000,00

85 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Borzyszewie Urząd Miejski 2015-2019 410 000,00 50 000,00
86 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęsin na działce Nr 14/29 Urząd Miejski 2015-2019 320 000,00 50 000,00
87 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Baszewicach Urząd Miejski 2015-2019 320 000,00 50 000,00

88 921 92109 6050 Zakup działki oraz wykonanie dokumentacji i budowa świetlicy wiejskiej w Przybiernówku Urząd Miejski 2015-2019 320 000,00 75 000,00

89 921 92109 6050
Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Barkowie - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Barkowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 350,07 8 350,07

90 921 92109 6050
Dokończenie ogrodzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Jaślu - kontynuacja zadania - 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Jasiel

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 3 400,00 3 400,00

91 921 92195 6050 Rozbudowa wiaty - Fundusz Sołecki - Sołectwo Kołomąć
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2017 3 444,00 3 444,00

92 921 92195 6050
Dokończenie altany plenerowej - uzupełnienie ścian i położenie kostki polbruk - Fundusz 
Sołecki - Sołectwo Rybokarty

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 6 000,00 6 000,00

93 921 92195 6050
Wykonanie altany plenerowej na działce gminnej nr 105 - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Zacisze

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 458,45 8 458,45

94 921 92195 6050 Budowa wiaty w miejscowości Niekładź Urząd Miejski 2017 5 000,00 5 000,00

95 926 92601 6050
Zagospodarowanie dalszej części stawu na działce nr 130 w Lubieszewie (pod boisko 
sportowe) - budżet obywatelski

Urząd Miejski 2017 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3704



1 2 3 4 5 6 7 8 9

96 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego na działce nr 161/20 o pow. 0,4198 ha w Otoku Urząd Miejski 2017 5 000,00 5 000,00
97 926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego przy ul. Broniszewskiej w Gryficach Urząd Miejski 2017 22 000,00 22 000,00

98 926 92601 6050
Opracowanie dokumentacji budowy obiektu socjalnego na stadionie miejskim w 
Gryficach

Urząd Miejski 2017 30 000,00 30 000,00

99 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu stawu na dz. 130 w m. Lubieszewo pod budowę boiska - 
zakup malej architektury ( ławki, piłkołap, bramki) - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Lubieszewo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 971,78 8 971,78

100 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń siłowni zewnętrznej (jeździec i pajacyk na wspólnym 
pylonie - komplet) - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki - Sołectwo Borzęcin

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 8 295,01 8 295,01

101 926 92695 6050
Rozbudowa oświetlenia - montaż lampy solarnej w m. Kukań - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Kukań

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 6 000,00 6 000,00

102 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy - Fundusz Sołecki - Sołectwo Smolęcin
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2017 8 233,57 8 233,57

103 926 92695 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na dz. Nr 86/30 i 86/31 w Trzygłowie - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Trzygłów

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 15 702,50 15 702,50

104 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej na dz. Nr 86/30 i 86/31 w Trzygłowie Urząd Miejski 2017 700,00 700,00

105 926 92695 6050
Doposażenie placów zabaw w urządzenia zabawowe w sołectwie Brodniki w m. 
Grębocin

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2017 12 750,00 12 750,00

106 926 92695 6050
Budowa i doposażenie placów zabaw przy ul. Gdańskiej, Podgórnej, Fabrycznej, 
Śniadeckich, Wesołej i Kościuszki w Gryficach oraz w Rzeskowie i Dobrzyniu

Urząd Miejski 2017 90 000,00 90 000,00

107 926 92695 6050 Rozbudowa terenu rekreacyjnego, teren po kortach tenisowych Urząd Miejski 2017 15 000,00 15 000,00

108 926 92695 6050 Siłownia zewnętrzna przy ul. Broniszewskiej dz. Nr 229/5 Gryfice -budżet obywatelski Urząd Miejski 2017 60 000,00 60 000,00

109 926 92695 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego przylegającego do jeziora w miejscowości Trzygłów na 
działce nr 120/12 o pow. 0,5 ha

Urząd Miejski 2017-2018 130 000,00 65 000,00

110 926 92695 6050 Budowa wiaty na pojemniki na odpady komunalne Urząd Miejski 2017 10 000,00 10 000,00
29 855 228,97 14 630 964,09Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3704



w złotych

Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6

900 90004 7 099,75 7 099,75
921 92109 9 350,07 9 350,07
921 92195 900,00 900,00
600 60016 11 085,26 11 085,26
900 90004 2 850,00 2 850,00
921 92195 750,00 750,00
926 92601 500,00 500,00
900 90004 1 428,40 1 428,40
921 92195 500,00 500,00
926 92695 8 295,01 8 295,01
600 60016 2 500,00 2 500,00
710 71012 650,00 650,00
921 92195 1 300,00 1 300,00
926 92695 3 009,42 3 009,42
010 01095 1 000,00 1 000,00
900 90004 1 725,22 1 725,22
900 90015 6 531,49 6 531,49
921 92109 500,00 500,00
921 92195 500,00 500,00
600 60016 2 179,48 2 179,48
600 60014 2 214,00 2 214,00
900 90004 303,00 303,00
921 92109 2 400,00 2 400,00
921 92195 2 361,00 2 361,00
600 60016 9 500,00 9 500,00
900 90004 3 300,35 3 300,35
921 92109 2 085,00 2 085,00
921 92195 200,00 200,00
900 90004 580,00 580,00
900 90015 6 500,00 6 500,00
921 92195 541,95 541,95
921 92109 4 100,00 4 100,00
900 90004 2 475,00 2 475,00
900 90095 3 977,00 3 977,00
921 92195 6 468,79 6 468,79
900 90004 2 266,40 2 266,40
921 92109 18,58 18,58
921 92195 636,00 636,00
926 92601 3 800,00 3 800,00
926 92695 6 000,00 6 000,00
900 90004 219,30 219,30
926 92601 8 971,78 8 971,78
900 90004 183,60 183,60
900 90015 10 039,81 10 039,81

Sołectwo Kołomąć

Sołectwo Kukań

Sołectwo Lubieszewo

Sołectwo Niedźwiedziska

Sołectwo Dziadowo

Sołectwo Grądy

Sołectwo Jasiel

Sołectwo Górzyca

Sołectwo Barkowo

Sołectwo Baszewice

Sołectwo Borzęcin

Sołectwo Dobrzyń

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/396/2017

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 30.08.2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2016 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3704



600 60095 300,00 300,00
900 90004 1 548,60 1 548,60
900 90015 6 500,00 6 500,00
921 92109 1 000,00 1 000,00
921 92195 6 469,38 6 469,38
600 60014 13 381,08 13 381,08
900 90004 870,00 870,00
921 92109 1 000,00 1 000,00
921 92195 800,00 800,00
010 01095 100,00 100,00
600 60016 8 590,00 8 590,00
600 60095 1 000,00 1 000,00
710 71012 700,00 700,00
900 90004 3 497,16 3 497,16
900 90095 900,00 900,00
921 92109 3 760,99 3 760,99
921 92195 3 577,05 3 577,05
926 92695 4 415,70 4 415,70
600 60095 8 500,53 8 500,53
900 90004 1 133,30 1 133,30
900 90095 3 000,00 3 000,00
921 92109 1 414,34 1 414,34
921 92195 7 264,47 7 264,47
900 90004 1 229,06 1 229,06
900 90015 6 700,00 6 700,00
921 92109 4 300,00 4 300,00
921 92195 1 357,75 1 357,75
900 90004 2 300,00 2 300,00
921 92109 4 103,90 4 103,90
921 92195 6 750,00 6 750,00
710 71012 700,00 700,00
900 90004 1 487,52 1 487,52
921 92195 660,00 660,00
926 92695 10 306,38 10 306,38
600 60016 14 000,00 14 000,00
921 92109 5 000,00 5 000,00
921 92195 914,00 914,00
600 60016 8 615,00 8 615,00
900 90004 975,20 975,20
921 92195 500,00 500,00
710 71012 600,00 600,00
900 90004 4 178,56 4 178,56
921 92195 842,52 842,52
926 92695 7 000,00 7 000,00
710 71012 650,00 650,00
900 90004 1 609,45 1 609,45
921 92109 1 000,00 1 000,00
921 92195 2 060,49 2 060,49
926 92695 8 233,57 8 233,57
600 60016 13 500,00 13 500,00
900 90004 150,00 150,00
921 92109 369,14 369,14
921 92195 600,00 600,00

Sołectwo Sikory

Sołectwo Skalin

Sołectwo Stawno

Sołectwo Smolęcin

Sołectwo Rotnowo

Sołectwo Rybokarty

Sołectwo Rzęsin

Sołectwo Rzęskowo

Sołectwo Ościęcin

Sołectwo Otok

Sołectwo Prusinowo

Sołectwo Przybiernówko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3704



600 60014 8 500,00 8 500,00
600 60095 1 000,00 1 000,00
900 90004 2 300,00 2 300,00
900 90095 580,00 580,00
921 92109 1 802,73 1 802,73
921 92195 3 600,00 3 600,00
900 90004 7 045,10 7 045,10
921 92109 1 200,00 1 200,00
921 92195 2 560,00 2 560,00
926 92695 15 702,50 15 702,50
600 60016 8 158,07 8 158,07
900 90003 400,00 400,00
900 90004 300,00 300,00
600 60016 7 000,00 7 000,00
900 90004 1 474,92 1 474,92
921 92195 549,65 549,65
921 92195 Sołectwo Zacisze 8 458,45 8 458,45
600 60016 20 000,00 20 000,00
900 90004 241,74 241,74
921 92195 271,68 271,68
900 90004 323,31 323,31
900 90015 10 000,00 10 000,00
710 71012 650,00 650,00
900 90004 1 634,40 1 634,40
921 92195 2 681,73 2 681,73
926 92695 12 750,00 12 750,00

451 395,08 451 395,08 0,00

Sołectwo Zaleszczyce

Sołectwo Zielin

Ogółem:

 Sołectwo Brodniki 

Sołectwo Świeszewo

Sołectwo Trzygłów

Sołectwo Waniorowo

Sołectwo Wilczkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3704



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z 
ICH POBOREM

520 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek 
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw

520 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

520 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 682 215,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 672 215,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

150 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

44 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4190 Narody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 318,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 547,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVIII/396/2017

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 30.08.2017 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 124 u st 3 ustawy o finansach publicznych 
z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż napojów alkoholowych, oraz przeznaczenie tych 

środków na wydatki w roku 2017

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3704



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 921 92109 Gryficki Dom Kultury 1 052 836,00

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 842 831,00

1 895 667,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/396/2017

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 30.08.2017 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych
udzielone z bud żetu Gminy Gryfice w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3704



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 6300

Współfinansowanie z Zarządem Dróg Wojewódzkich 
budowy ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 105 na odcinku Gryfice - Zaleszczyce - I 
etap do ul. Granicznej w Borzyszewie

200 000,00

2 600 60014 6300
Dotacja na dofinansowanie zadania pn. "Budowa kładki dla 
pieszych nad rzeką Regą, na przedłużeniu ulicy Brackiej w 
Gryficach

500 000,00

3 801 80104 2310
Dotacja z tytułu uczęszczania dzieci zamieszkałych w 
Gminie Gryfice do przedszkoli w innych gminach

22 000,00

4 851 85154 2800Utrzymanie świetlic wiejskich 150 000,00
5 921 92109 2800Utrzymanie świetlic wiejskich 124 031,00
6 900 90013 2310Utrzymanie schroniska dla zwierząt 65 000,00

1 061 031,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXVIII/396/2017

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 30.08.2017r.

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3704


		2017-09-12T07:46:52+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




